
Vá š  p a r t n e r  v  p r ů m y s l ové m  z n a če n í

APLINK LCX36e

Nejúspornější a nejflexibilnější inkoustová tiskárna s vysokým rozlišením, kterou si můžete vybrat pro svou výrobní 
linku. Nízká údržba a spotřeba inkoustu nabízí nízké celkové náklady na vlastnictví.  
 
Integrované 7“ HDMI - plně barevný dotykový displej zobrazující všechny potřebné informace. Umožňuje jednoduše a pohotově 
ovládat všechny parametry tiskárny. 
Okamžitý tisk - Možnost okamžitého tisku, jakmile je zařízení je zapnuto.Není nutná každodenní údržba(doporučuje se roční 
údržba). 
Inkjetová tiskárna s vysokým rozlišením - 36mm piezoelektrická tisková hlava s horizontálním rozlišením až 360 dpi. 
Rychlost značení - maximální rychlost je 60 m/min. a až 10 výtisků za sekundu. 
Tisk na jakýkoliv porézní povrch - tiskněte na porézní povrchy inkoustem bez minerálních olejů nebo na neporézní povrchy 
pomocí UV inkoustu s nízkou migrací a UVLED vytvrzovacího systému. 
Systém detekce láhve - chrání tiskovou hlavu tím, že zabraňuje chybám při změně typu nebo barvy inkoustu a zobrazuje 
upozornění na datum vypršení platnosti inkoustu. 
Ethernetové připojení - jedno z nejodolnějších připojení pro průmyslové prostředí.

w w w. re ko - p r i n t . c z i n fo @ re ko - p r i n t . c z

REKO PRINT, s.r.o.  
Zahradní 194, 691 85   Dolní Dunajovice 

Tel.: +420 519 322 798 
E-mail: info@reko-print.cz 

www.reko-print.cz

Inkjetová tiskárna 
 



w w w. re ko - p r i n t . c z i n fo @ re ko - p r i n t . c z

REKO PRINT, s.r.o.  
Zahradní 194, 691 85   Dolní Dunajovice 

Tel.: +420 519 322 798 
E-mail: info@reko-print.cz 

www.reko-print.cz

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

VLASTNOSTI TISKÁRNY
  Výška tisku  

Rychlost tisku 

Objem tisku

Rozlišení 
(vertikální / horizontální)

Délka zprávy

Čárový kód 

Data  

Pozice tiskové hlavy 

Možnosti příslušenství 

 

až 36 mm (1,4“)
až 60 m /min. 

až 10 výtisků/sekundu 

180 dpi / 180 až 360 dpi 

max. 3 m     
GS1 (GTIN13, GTIN14, GS1-128, GS1 Datamatrix, 
QR kódy, atd.)   
texty, proměnné, vzroce, loga, obrázky, data a pod. 
 boční, horní nebo náklon od 0° do 90° 

UV vyvtrzovací systém UVLED, externí maják, snímač                    

              
                           

DISPLEJ
  Displej

Ovládání tisk. hlavy 
Komunikace 

SW pro tvorbu zpráv

7“ barevný dotykový displej

HMI7“ - 1 tisková hlava

USB 2.0, Ethernet, I/O (12)  

UBS DESIGNER Lite a UBS designer Plus, NiceLabel,
Codesoft, Windows Driver


